



## ***Wytyczne dotyczące promowania programu ACN Szansa na terenie Polski W czasie poprzedzającym okres przed wejściem firmy na rynek***

Firma ACN poinformowała niedawno o planach rozpoczęcia działalności na polskim rynku w czwartym kwartale 2006 roku. Wstępne wprowadzenie na rynek programu ACN Szansa jest planowane na październik — poprzedzi ono udostępnienie usług klientom, które odbędzie się w listopadzie 2006 roku.

Od 1 lipca tego roku, w czasie poprzedzającym okres przed wejściem firmy ACN na polski rynek, niezależni przedstawiciele ACN mogą promować program ACN Szansa pod następującymi warunkami:

- **Prowadzenie działań handlowych wyłącznie wśród znajomych.** Program ACN Szansa może być przedstawiany na terenie Polski WYŁĄCZNIE osobom znanym wcześniej niezależnym przedstawicielom ACN.
- **Brak działań handlowych wśród osób nieznanymi.** Firma ACN absolutnie zabrania niezależnym przedstawicielom prowadzenia wśród nieznanymi wcześniej osób jakichkolwiek działań handlowych mających na celu przedstawienie programu ACN Szansa w Polsce. Za działania handlowe uznaje się jakąkolwiek działalność promocyjną skierowaną do przypadkowych osób niepozostających w osobistej, służbowej, społecznej ani koleżeńskiej relacji z niezależnym przedstawicielem. Za takie działania uznaje się między innymi reklamę, telemarketing, wręczenie ulotek czy wysyłanie wiadomości e-mail do wielu odbiorców.
- **Zakaz spotkań publicznych.** Nie zezwala się niezależnym przedstawicielom ACN organizowania ogólnodostępnych spotkań w czasie poprzedzającym okres przed rozpoczęciem działań firmy ACN na terenie Polski. Niezależni przedstawiciele mogą organizować spotkania dla maksimum 5 uczestników. Uczestnikami mogą być wyłącznie przedstawiciele i potencjalni klienci, pod warunkiem że ci ostatni należą do grona znajomych niezależnego przedstawiciela i zostali przez niego osobiście zaproszeni.
- **Zakaz samodzielnego opracowywania materiałów.** Niezależni przedstawiciele ACN mają absolutny zakaz opracowywania i dystrybuowania jakichkolwiek materiałów promujących na terenie Polski program ACN Szansa, a także system wynagrodzeń, produkty oraz usługi firmy.
- **Dozwolone jest użycie wyłącznie materiałów opracowanych specjalnie na polski rynek.** Niezależni przedstawiciele mają zakaz używania, dostosowywania i/lub tłumaczenia jakichkolwiek materiałów firmowych używanych przez ACN na rynkach innych niż polski. Materiały zaakceptowane do użycia w Polsce można znaleźć na stronie [www.acneuro.com](http://www.acneuro.com).
- **Prowadzenie wstępnej rekrutacji niezależnych przedstawicieli** w czasie poprzedzającym okres przed wprowadzeniem programu ACN Szansa na rynek jest absolutnie zabronione.

Powyższe wytyczne zostały opracowane celem zapewnienia integralności niezależnych działań programu ACN Szansa oraz firmy ACN, a także zapewnienia udanego rozpoczęcia działalności firmy ACN na polskim rynku.

Jakiegokolwiek naruszenia powyższych wytycznych przez niezależnych przedstawicieli ACN mogą doprowadzić do podjęcia działań dyscyplinarnych, w tym również zakończenia współpracy.